
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 { 02. 'К)?_ 2_ № L;o 2/ 2_
1 

О предоставлении субсидии 11БУ «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 

Красногорск» на иные цели 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 

области №425 от 24.02.2021 «Об утверждении порядка определения объема и 

условий предоставления субсидий на иные цели 11БУ 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг городского округа Красногорск Московской области » 

(с изменениями) и муниципальной программой городского округа 

Красногорск Московской области "Цифровое муниципальное образование" на 

2020-2024 годы, постановляю: 

1. Предоставить 11БУ «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск» 

(далее - Учреждение) в 2022 году субсидию на организацию деятельности 

многофункциональных центров предоставления государственных и 

муниципальных услуг в размере 14 956 ООО (четырнадцать миллионов 

девятьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

022675 



4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации М.Н. Шувалова.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

�' \ /
� Ю.Г. Никифорова

Исполнитель А.В. Морозов

Разослано: в дело, прокуратуру, Шувалову, Горшковой, Гереш, Морозову,
Каюкову, Новикову, «Красногорские вести»


